Директору МОУ "Никольская школа"

(адрес: Устюженский р-н, д.Никола, ул. Корелякова, д.103) Л.Б. Белоусовой

от _____________________________________
_

(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) (последнее – при наличии)

Заявление.
Прошу зачислить моего ребенка
_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), дата рождения ребенка),
реквизиты записи акта о рождении ребенка или свидетельства о рождении ребенка:

            ______________________________________________

адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка:

______________________________________________________________________________
               в дошкольную группу МОУ "Никольская школа".
_______________ 20___ г.  ______________________ / ________________________________

             (дата)                            (подпись родителя (законного представителя), расшифровка подписи)

Сведения о родителе (законном представителе) ребенка.

Родитель (законный представитель):  ____________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии))
Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка:
 Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):

Адрес электронной почты, номер телефона (при наличии) родителей (законных представителей) ребенка:

Язык образования, родной язык из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русский язык как родной язык:

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии):

Направленность дошкольной группы:

Необходимый режим пребывания ребенка:

Желаемая дата приема на обучение:

С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Образовательными программами, Постановлением администрации Устюженского муниципального района «О закреплении муниципальных образовательных организаций Устюженского муниципального района за конкретными территориями Устюженского муниципального района» и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанностями воспитанников ознакомлен (а)           ______________________________

               (подпись родителя (законного представителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие   МОУ "Никольская школа" (далее - образовательная организация), расположенному по адресу: Устюженский р-н, д.Никола, ул. Корелякова, д.103 на обработку

	Персональные данные, в отношении которых дается согласие
	Нужное отметить знаком "V"

	моих персональных данных (дается лицом (лицами), указанным(и) в представленных документах)

	персональных данных моего ребенка (детей), опекаемого (дается законным представителем ребенка)

« _____ » _____________ 20__ г. _______________________ / ________________________________________

дата

подпись

расшифровка подписи
Должность специалиста, принявшего документы, _______________________________________

__________________________________________________________________________________

(подпись, расшифровка подписи)